

# Jørgen Windelev A/S

Valhøjs Alle 167

2610 Rødovre

CVR-nr. 10005140

## Årsrapport for 2020

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. marts 2021

---

Mads Mathias Middelboe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**Jørgen Windelev A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jørgen Windelev A/S Valhøjs Alle 167 2610 Rødovre
Telefon	36730100
CVR-nr.	10005140
Stiftelsesdato	1. december 1985
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Mads Mathias Middelboe Flemming Olesen Jørgen Windelev
<b>Direktion</b>	Anders Bjørn Aistrup, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er prepress arbejde, herunder fremstilling af klicheer, hovedsageligt til emballageindustrien.

Selskabets produkter afsættes primært til udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.281.947, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 19.054.629, og en egenkapital på kr. 11.569.830.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende og er negativt påvirket af Covid-19 restriktioner på vores globale kunders markeder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>15.086.123</b>	<b>16.877.033</b>
Personaleomkostninger	2	-11.643.165	-12.097.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.527.318	-2.054.122
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.915.640</b>	<b>2.725.587</b>
Andre finansielle indtægter		0	180.935
Finansielle omkostninger		-268.703	-157.795
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.646.936</b>	<b>2.748.726</b>
Skat af årets resultat	3	-364.990	-611.611
<b>Årets resultat</b>		<b>1.281.946</b>	<b>2.137.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.281.946	2.137.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.281.946</b>	<b>2.137.115</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.709.605	7.883.464
Indretning af lejede lokaler	5	1.048.671	1.225.247
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.758.275</b>	<b>9.108.711</b>
Deposita		270.160	270.160
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>270.160</b>	<b>270.160</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.028.435</b>	<b>9.378.871</b>
Råvarer og hjælpematerialer		414.648	361.869
<b>Varebeholdninger</b>		<b>414.648</b>	<b>361.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.324.577	6.311.118
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	75.814	121.226
Andre tilgodehavender		595.190	445.616
Periodeafgrænsningsposter		174.998	45.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.170.579</b>	<b>6.923.510</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.440.967</b>	<b>658.865</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.026.194</b>	<b>7.944.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.054.630</b>	<b>17.323.115</b>

**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.069.830	9.787.890
<b>Egenkapital</b>		<b>11.569.830</b>	<b>10.287.890</b>
Hensættelser til udskudt skat		222.292	182.924
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>222.292</b>	<b>182.924</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.030.173	374.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.030.173</b>	<b>374.567</b>
Gæld til banker		60.577	44.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		966.877	1.021.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.059.550	818.298
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		89.893	208.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.223.331	1.025.814
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.793.679	3.333.095
Periodeafgrænsningsposter		38.427	25.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.232.334</b>	<b>6.477.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.262.507</b>	<b>6.852.301</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.054.630</b>	<b>17.323.115</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		
Særlige poster	12		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.787.884	10.287.884
Årets resultat	0	1.281.946	1.281.946
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>11.069.830</b>	<b>11.569.830</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
<b>1. Bruttofortjeneste/-tab</b>		
Selskabets ledelse har modtaget lønkomensation for COVID19 på 1.025 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.108.108	10.530.705
Pensioner	1.391.251	1.456.390
Andre omkostninger til social sikring	143.807	110.228
	<b>11.643.166</b>	<b>12.097.323</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	21	22
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	325.622	449.240
Regulering af udskudt skat	39.368	162.371
	<b>364.990</b>	<b>611.611</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	26.686.238	22.087.059
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	154.212	4.599.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.840.450</b>	<b>26.686.238</b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.802.773	-17.547.592
Årets afskrivninger	-1.328.072	-1.255.181
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-20.130.845</b>	<b>-18.802.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.709.605</b>	<b>7.883.465</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	3.580.779	3.252.840
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	22.670	327.938
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.603.449</b>	<b>3.580.778</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.355.533	-2.151.942
Årets afskrivninger	-199.246	-203.590
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.554.779</b>	<b>-2.355.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.048.670</b>	<b>1.225.246</b>



## Noter

	2020	2019
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	75.814	121.226
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>75.814</b>	<b>121.226</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	75.814	121.226
	<b>75.814</b>	<b>121.226</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.030.173	0	0
	<b>1.030.173</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørgen Windelev Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejerpantebrev på nom. 5.000 t.kr i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 er t.kr. 6.719

Til sikkerhed for mellemværende med selskabtes bankforbindelse er der afgivet skadesløsbrev på nom. 1.500 t.kr. i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 er t.kr. 4.325

## 10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jørgen Windelev Holding ApS, Valhøjs Alle 167, 2610 Rødovre.

## 11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler på to biler med følgende forpligtelse:

Resløbetid 19-34 måneder med en samlet ydelse på 363 t.kr.

## 12. Særlige poster

Selskabets ledelse har modtaget lønkomensation for COVID19 på 1.025 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter.